
III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/02/2021 - 15:30

Serie 1 di 4
1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 26.43
2 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.72
3 3 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 27.85
4 7 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.96
5 6 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 28.06
6 1 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 28.41

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:36

Serie 2 di 4
1 4 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 28.62
2 5 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 28.81
3 6 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.27
4 3 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 29.51
5 7 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 29.79
6 1 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.80
7 2 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 30.23

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:33

Serie 3 di 4
1 5 MARTINI Daniela 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 29.23
2 4 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 30.11
3 6 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.11
4 3 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.69
5 2 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 31.93
6 7 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.32
7 8 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.72
8 1 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 34.15

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:31

Serie 4 di 4
1 2 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 28.31
2 4 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 31.32
3 7 RAO Nicole 2003 ITA Sanremo Like Swim asd 32.14
4 6 CLAVIO Sofia Lucrezia 2004 ITA Sanremo Like Swim asd 32.84
5 3 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 33.65
6 5 TIRONE Giada 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 34.37

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:27
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/02/2021 - 15:30

1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 1 4 1. 26.43
2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 5 2. 26.72
3 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 1 3 3. 27.85
4 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 4. 27.96
5 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 6 5. 28.06
6 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 4 2 1. 28.31
7 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 1 1 6. 28.41
8 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 2 4 1. 28.62
9 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 5 2. 28.81

10 MARTINI Daniela 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 3 5 1. 29.23
11 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 6 3. 29.27
12 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 2 3 4. 29.51
13 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 2 7 5. 29.79
14 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 1 6. 29.80
15 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 3 4 2. 30.11
16 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 2 7. 30.23
17 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 6 3. 31.11
18 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 4 4 2. 31.32
19 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 4. 31.69
20 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 3 2 5. 31.93
21 RAO Nicole 2003 ITA Sanremo Like Swim asd 4 7 3. 32.14
22 CLAVIO Sofia Lucrezia 2004 ITA Sanremo Like Swim asd 4 6 4. 32.84
23 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 6. 33.32
24 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 4 3 5. 33.65
25 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 3 8 7. 33.72
26 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 3 1 8. 34.15
27 TIRONE Giada 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 4 5 6. 34.37

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:37
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 4
1 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.31 29.99 58.30

2 3 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 28.92 31.64 1'00.56

3 7 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.82 31.72 1'01.54

4 2 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.96 31.90 1'01.86

5 1 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.92 32.57 1'02.49

6 8 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.33 32.27 1'02.60

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:24

Serie 2 di 4
1 3 CELIBERTI Amelia 2006 ITA Idea Sport ssd 29.19 31.20 1'00.39

2 4 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 29.39 32.63 1'02.02

3 5 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 30.12 32.68 1'02.80

4 6 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 30.49 32.54 1'03.03

5 7 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 30.73 32.50 1'03.23

6 1 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.16 33.49 1'04.65

7 8 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.79 33.96 1'04.75

8 2 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.90 34.10 1'06.00

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:21

Serie 3 di 4
1 3 MARTINI Daniela 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 30.00 33.35 1'03.35

2 6 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 31.43 34.29 1'05.72

3 7 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 31.97 33.79 1'05.76

4 8 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.42 34.56 1'05.98

5 2 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 31.58 34.74 1'06.32

6 1 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 32.42 35.39 1'07.81

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:19

Serie 4 di 4
1 2 SCIMONE Erica 2001 ITA Sanremo Like Swim asd 32.77 36.75 1'09.52

2 6 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.48 36.64 1'10.12

3 4 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.27 36.22 1'10.49

4 3 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 34.79 36.61 1'11.40

5 7 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 37.55 40.02 1'17.57
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine28/02/2021

1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 5 1. 58.30
2 CELIBERTI Amelia 2006 ITA Idea Sport ssd 2 3 1. 1'00.39
3 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 1 3 2. 1'00.56
4 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 7 3. 1'01.54
5 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 2 4. 1'01.86
6 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 2 4 2. 1'02.02
7 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 5. 1'02.49
8 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 8 6. 1'02.60
9 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 2 5 3. 1'02.80

10 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 2 6 4. 1'03.03
11 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 2 7 5. 1'03.23
12 MARTINI Daniela 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 3 3 1. 1'03.35
13 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 1 6. 1'04.65
14 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 8 7. 1'04.75
15 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 3 6 2. 1'05.72
16 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 3 7 3. 1'05.76
17 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 8 4. 1'05.98
18 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 8. 1'06.00
19 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 3 2 5. 1'06.32
20 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 3 1 6. 1'07.81
21 SCIMONE Erica 2001 ITA Sanremo Like Swim asd 4 2 1. 1'09.52
22 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4 6 2. 1'10.12
23 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 4 3. 1'10.49
24 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 4 3 4. 1'11.40
25 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 4 7 5. 1'17.57

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:24
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 3
1 4 MUSSO Erica 1994 ITA 29.33 59.85 1'30.60 2'01.25

GS Fiamme Oro 30.52 30.75 30.65
2 2 MELA Eleonora 2005 ITA 29.75 1'01.18 1'33.80 2'07.04

Rari Nantes Imperia 57 31.43 32.62 33.24
3 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 29.63 1'01.29 1'34.52 2'09.29

Idea Sport ssd 31.66 33.23 34.77
4 6 CELIBERTI Amelia 2006 ITA 30.55 1'03.07 1'36.43 2'09.49

Idea Sport ssd 32.52 33.36 33.06
5 7 CIFELLI Elisa 2005 ITA 30.94 1'04.40 1'38.74 2'12.72

Rari Nantes Imperia 57 33.46 34.34 33.98
6 1 ACQUARONE Martina 2006 ITA 30.21 1'03.45 1'38.24 2'13.16

Rari Nantes Imperia 57 33.24 34.79 34.92
7 8 ZAGO Beatrice 2008 ITA 31.94 1'07.07 1'43.94 2'19.63

Idea Sport ssd 35.13 36.87 35.69

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:57

Serie 2 di 3
1 3 VIO Camilla 2007 ITA 32.71 1'07.88 1'43.73 2'16.99

Idea Sport ssd 35.17 35.85 33.26
2 2 SCLAVO Ginevra 2008 ITA 31.70 1'06.29 1'42.37 2'17.17

Doria Nuoto 2000 Loano 34.59 36.08 34.80
3 4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA 31.88 1'07.21 1'43.22 2'17.86

NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.33 36.01 34.64
4 6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA 32.62 1'07.91 1'43.53 2'18.96

Rari Nantes Imperia 57 35.29 35.62 35.43
5 8 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA 32.79 1'08.52 1'44.71 2'19.45

Idea Sport ssd 35.73 36.19 34.74
6 7 GUARISCO Chiara 2008 ITA 32.86 1'08.21 1'44.32 2'19.53

Doria Nuoto 2000 Loano 35.35 36.11 35.21
7 5 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA 32.36 1'07.56 1'43.70 2'19.96

Idea Sport ssd 35.20 36.14 36.26
8 1 MARTINO Valentina 2007 ITA 32.51 1'08.28 1'45.48 2'23.03

Amatori Nuoto Savona 35.77 37.20 37.55

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:53

Serie 3 di 3
1 2 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA 30.91 1'04.36 1'38.25 2'12.53

Rari Nantes Imperia 57 33.45 33.89 34.28
2 1 GUARISCO Martina 2004 ITA 30.95 1'04.38 1'39.64 2'16.44

Idea Sport ssd 33.43 35.26 36.80
3 7 BALLESTRA Alice 2005 ITA 32.98 1'09.23 1'46.76 2'24.60

Sanremo Like Swim asd 36.25 37.53 37.84
4 4 LUONGO Rebecca 2007 ITA 34.08 1'11.39 1'50.74 2'29.59

Rari Nantes Imperia 57 37.31 39.35 38.85
5 5 CARLE Ilaria 2008 ITA 35.69 1'14.74 1'54.80 2'33.15

NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.05 40.06 38.35
6 3 MOLLE Caterina 2008 ITA 35.76 1'15.42 1'55.60 2'33.79

Idea Sport ssd 39.66 40.18 38.19
7 6 TORRE Alice 2007 ITA 36.47 1'16.96 1'58.79 2'41.67

Sanremo Like Swim asd 40.49 41.83 42.88

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:48
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine28/02/2021

1 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 1 4 1. 2'01.25
2 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 2 2. 2'07.04
3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 1 5 3. 2'09.29
4 CELIBERTI Amelia 2006 ITA Idea Sport ssd 1 6 4. 2'09.49
5 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 2 1. 2'12.53
6 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 7 5. 2'12.72
7 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 1 6. 2'13.16
8 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 3 1 2. 2'16.44
9 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 2 3 1. 2'16.99

10 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 2 2. 2'17.17
11 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 3. 2'17.86
12 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 6 4. 2'18.96
13 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 2 8 5. 2'19.45
14 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 7 6. 2'19.53
15 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 1 8 7. 2'19.63
16 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 2 5 7. 2'19.96
17 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 1 8. 2'23.03
18 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 3 7 3. 2'24.60
19 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 4 4. 2'29.59
20 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 5. 2'33.15
21 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 3 3 6. 2'33.79
22 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 3 6 7. 2'41.67

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:57
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 MELA Eleonora 2005 ITA 30.58 1'03.80 1'38.40 2'13.17 2'48.20 3'23.67 3'58.69 4'33.42

Rari Nantes Imperia 57 33.22 34.60 34.77 35.03 35.47 35.02 34.73
2 5 RANAVOLO Giulia 2008 ITA 32.72 1'08.56 1'44.67 2'21.01 2'57.22 3'33.46 4'09.76 4'44.60

NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.84 36.11 36.34 36.21 36.24 36.30 34.84
3 3 GUARISCO Chiara 2008 ITA 33.08 1'08.84 1'45.39 2'22.03 2'58.71 3'35.60 4'11.82 4'46.19

Doria Nuoto 2000 Loano 35.76 36.55 36.64 36.68 36.89 36.22 34.37
4 1 SCLAVO Ginevra 2008 ITA 33.51 1'10.35 1'47.59 2'24.83 3'02.34 3'39.11 4'16.26 4'51.87

Doria Nuoto 2000 Loano 36.84 37.24 37.24 37.51 36.77 37.15 35.61
5 6 ALBERTI Sofie Olghita V 2007 ITA 33.89 1'10.39 1'48.29 2'26.71 3'05.36 3'43.74 4'21.91 4'57.71

Idea Sport ssd 36.50 37.90 38.42 38.65 38.38 38.17 35.80
6 2 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA 34.00 1'10.25 1'47.16 2'25.07 3'03.75 3'42.64 4'21.75 5'00.30

Idea Sport ssd 36.25 36.91 37.91 38.68 38.89 39.11 38.55
7 7 CARLE Elisabetta 2006 ITA 35.75 1'13.49 1'52.27 2'30.70 3'09.39 3'47.64 4'25.63 5'01.84

NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.74 38.78 38.43 38.69 38.25 37.99 36.21
8 8 PAROLO Vittoria 2008 ITA 35.99 1'14.12 1'52.85 2'31.56 3'09.99 3'48.47 4'26.41 5'03.17

Idea Sport ssd 38.13 38.73 38.71 38.43 38.48 37.94 36.76

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:18

Serie 2 di 2
1 1 ACQUARONE Martina 2006 ITA 31.61 1'06.66 1'42.37 2'17.98 2'53.94 3'29.67 4'05.08 4'39.57

Rari Nantes Imperia 57 35.05 35.71 35.61 35.96 35.73 35.41 34.49
2 7 VITALI Gaia 2004 ITA 32.43 1'07.75 1'42.88 2'18.47 2'54.61 3'30.55 4'07.14 4'42.70

Idea Sport ssd 35.32 35.13 35.59 36.14 35.94 36.59 35.56
3 8 TREVIA Martina 2005 ITA 34.07 1'09.78 1'45.64 2'21.92 2'58.02 3'34.64 4'10.82 4'47.42

Idea Sport ssd 35.71 35.86 36.28 36.10 36.62 36.18 36.60
4 2 VIO Camilla 2007 ITA 33.22 1'09.90 1'47.71 2'26.03 3'04.31 3'41.86 4'18.00 4'51.60

Idea Sport ssd 36.68 37.81 38.32 38.28 37.55 36.14 33.60
5 3 ZAGO Beatrice 2008 ITA 33.05 1'09.66 1'47.70 2'25.90 3'04.49 3'42.20 4'20.00 4'57.20

Idea Sport ssd 36.61 38.04 38.20 38.59 37.71 37.80 37.20
6 5 CARLE Ilaria 2008 ITA 36.37 1'15.73 1'54.99 2'34.56 3'13.90 3'53.73 4'33.27 5'11.33

NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.36 39.26 39.57 39.34 39.83 39.54 38.06
7 4 LUONGO Rebecca 2007 ITA 35.23 1'13.95 1'53.32 2'34.10 3'14.80 3'55.94 4'36.36 5'16.15

Rari Nantes Imperia 57 38.72 39.37 40.78 40.70 41.14 40.42 39.79
8 6 RAO Nicole 2003 ITA 35.02 1'15.31 1'56.49 2'38.98 3'21.84 4'04.56 4'47.49 5'28.93

Sanremo Like Swim asd 40.29 41.18 42.49 42.86 42.72 42.93 41.44
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine27/02/2021

1 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 4 1. 4'33.42
2 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 1 1. 4'39.57
3 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 2 7 2. 4'42.70
4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 5 2. 4'44.60
5 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 3 3. 4'46.19
6 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 2 8 3. 4'47.42
7 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 2 2 4. 4'51.60
8 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 4. 4'51.87
9 ZAGO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 2 3 5. 4'57.20

10 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 1 6 5. 4'57.71
11 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 1 2 6. 5'00.30
12 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 7. 5'01.84
13 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 1 8 8. 5'03.17
14 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 6. 5'11.33
15 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 4 7. 5'16.15
16 RAO Nicole 2003 ITA Sanremo Like Swim asd 2 6 8. 5'28.93
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 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 2
1 5 BERGAMINI Vittoria 1996 31.90 1'06.36 1'41.46 2'16.77 2'51.98 3'27.58 4'03.10 4'38.70

Rari Nantes Imperia 57 ITA 34.46 35.10 35.31 35.21 35.60 35.52 35.60
5'14.14 5'49.35 6'24.79 7'00.22 7'35.71 8'11.38 8'46.25 9'19.56

35.44 35.21 35.44 35.43 35.49 35.67 34.87 33.31
2 4 MELA Eleonora 2005 31.86 1'06.34 1'41.58 2'16.51 2'51.62 3'27.31 4'02.92 4'38.75

Rari Nantes Imperia 57 ITA 34.48 35.24 34.93 35.11 35.69 35.61 35.83
5'14.05 5'49.16 6'25.11 7'00.56 7'36.18 8'11.47 8'46.72 9'20.53

35.30 35.11 35.95 35.45 35.62 35.29 35.25 33.81
3 6 GUARISCO Chiara 2008 33.76 1'10.11 1'47.38 2'24.82 3'02.06 3'39.45 4'16.85 4'54.13

Doria Nuoto 2000 Loano ITA 36.35 37.27 37.44 37.24 37.39 37.40 37.28
5'31.15 6'07.64 6'44.26 7'20.86 7'57.20 8'33.45 9'09.26 9'43.73

37.02 36.49 36.62 36.60 36.34 36.25 35.81 34.47
4 3 RANAVOLO Giulia 2008 33.50 1'10.69 1'48.48 2'25.92 3'03.12 3'40.39 4'17.76 4'55.31

NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 37.19 37.79 37.44 37.20 37.27 37.37 37.55
5'32.70 6'09.62 6'47.09 7'24.04 8'00.90 8'37.67 9'14.29 9'50.13

37.39 36.92 37.47 36.95 36.86 36.77 36.62 35.84
5 2 CARLE Elisabetta 2006 35.74 1'15.21 1'55.08 2'34.75 3'14.74 3'54.41 4'34.46 5'13.74

NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 39.47 39.87 39.67 39.99 39.67 40.05 39.28
5'53.32 6'32.99 7'12.75 7'52.01 8'31.98 9'11.20 9'50.51 10'27.53

39.58 39.67 39.76 39.26 39.97 39.22 39.31 37.02
6 7 MARTINO Valentina 2007 34.99 1'13.53 1'52.73 2'33.20 3'13.34 3'53.89 4'34.04 5'14.22

Amatori Nuoto Savona ITA 38.54 39.20 40.47 40.14 40.55 40.15 40.18
5'54.38 6'34.48 7'14.61 7'54.63 8'34.21 9'13.77 9'52.61 10'28.26

40.16 40.10 40.13 40.02 39.58 39.56 38.84 35.65
7 1 LUONGO Rebecca 2007 35.89 1'16.18 1'56.29 2'37.73 3'18.53 3'59.78 4'41.30 5'22.69

Rari Nantes Imperia 57 ITA 40.29 40.11 41.44 40.80 41.25 41.52 41.39
6'04.55 6'46.20 7'28.65 8'10.73 8'52.93 9'34.67 10'15.89 10'51.13

41.86 41.65 42.45 42.08 42.20 41.74 41.22 35.24
8 8 CARLE Ilaria 2008 37.84 1'18.57 1'59.56 2'41.08 3'22.72 4'04.70 4'47.16 5'29.14

NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 40.73 40.99 41.52 41.64 41.98 42.46 41.98
6'10.34 6'51.23 7'32.97 8'13.74 8'54.62 9'34.54 10'14.26 10'53.22

41.20 40.89 41.74 40.77 40.88 39.92 39.72 38.96

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 17:20

Serie 2 di 2
1 3 PINNA Sofia 2005 34.21 1'10.51 1'47.35 2'24.80 3'02.03 3'39.53 4'17.71 4'55.79

Amatori Nuoto Savona ITA 36.30 36.84 37.45 37.23 37.50 38.18 38.08
5'33.40 6'10.81 6'48.15 7'26.04 8'03.66 8'41.14 9'19.03 9'54.89

37.61 37.41 37.34 37.89 37.62 37.48 37.89 35.86
2 5 VERNALEONE Beatrice 2006 36.20 1'14.60 1'53.39 2'32.14 3'11.32 3'50.91 4'30.06 5'09.12

Idea Sport ssd ITA 38.40 38.79 38.75 39.18 39.59 39.15 39.06
5'48.23 6'27.28 7'06.26 7'45.81 8'24.98 9'04.19 9'42.41 10'19.13

39.11 39.05 38.98 39.55 39.17 39.21 38.22 36.72
3 2 PAROLO Vittoria 2008 36.63 1'15.70 1'55.61 2'34.73 3'13.71 3'53.04 4'32.09 5'11.05

Idea Sport ssd ITA 39.07 39.91 39.12 38.98 39.33 39.05 38.96
5'50.20 6'29.66 7'08.37 7'47.61 8'26.75 9'05.55 9'44.52 10'21.96

39.15 39.46 38.71 39.24 39.14 38.80 38.97 37.44
4 4 CHIARLO Arianna Paola 2005 34.78 1'13.45 1'52.53 2'31.65 3'11.49 3'50.81 4'29.69 5'09.05

NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 38.67 39.08 39.12 39.84 39.32 38.88 39.36
5'48.37 6'27.70 7'06.92 7'46.34 8'25.45 9'04.71 9'43.99 10'22.10

39.32 39.33 39.22 39.42 39.11 39.26 39.28 38.11

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:59

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine28/02/2021

1 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 5 1. 9'19.56
2 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 4 2. 9'20.53
3 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 3. 9'43.73
4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 4. 9'50.13
5 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 1. 9'54.89
6 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 2 5 2. 10'19.13
7 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 2 2 3. 10'21.96
8 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 4. 10'22.10
9 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 5. 10'27.53

10 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 7 6. 10'28.26
11 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 1 7. 10'51.13
12 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 8. 10'53.22

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 17:21

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine27/02/2021

Serie unica
1 4 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.59
2 5 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 32.12
3 3 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.75
4 2 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.18
5 7 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.37
6 1 LENZI Serena 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.82
7 8 TIRONE Giada 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 40.99

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:07

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine28/02/2021 -  9:30

Serie 1 di 2
1 4 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 30.98 31.33 1'02.31

2 5 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.73 33.11 1'04.84

3 3 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 33.02 34.54 1'07.56

4 6 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 33.73 37.88 1'11.61

5 2 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 35.35 38.21 1'13.56

6 7 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 36.32 38.05 1'14.37

7 1 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 37.28 40.24 1'17.52

8 8 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.14 40.94 1'18.08

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:28

Serie 2 di 2
1 4 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 37.87 39.32 1'17.19

2 7 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.05 40.16 1'18.21

3 5 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 38.99 40.36 1'19.35

4 2 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.54 41.79 1'21.33

5 3 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 40.39 41.56 1'21.95

6 1 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 40.35 43.14 1'23.49

7 8 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 41.82 44.54 1'26.36

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:25

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine28/02/2021 -  9:30

1 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 1 4 1. 1'02.31
2 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 2. 1'04.84
3 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 3. 1'07.56
4 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 1 6 4. 1'11.61
5 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Idea Sport ssd 1 2 5. 1'13.56
6 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 1 7 6. 1'14.37
7 RINALDI Cloe 2007 ITA Idea Sport ssd 2 4 1. 1'17.19
8 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 1 1 7. 1'17.52
9 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 8 8. 1'18.08

10 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 7 2. 1'18.21
11 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 2 5 3. 1'19.35
12 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 4. 1'21.33
13 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 2 3 5. 1'21.95
14 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 2 1 6. 1'23.49
15 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 2 8 7. 1'26.36

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:29

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA 33.22 1'08.10 1'43.57 2'18.64

Rari Nantes Imperia 57 34.88 35.47 35.07
2 5 VULPETTI Letizia 2007 ITA 33.75 1'09.20 1'46.55 2'22.90

Amatori Nuoto Savona 35.45 37.35 36.35
3 3 VITALI Gaia 2004 ITA 34.60 1'12.22 1'51.88 2'31.46

Idea Sport ssd 37.62 39.66 39.58
4 8 MAGLIANO Anna 2007 ITA 35.50 1'14.85 1'54.14 2'33.23

Amatori Nuoto Savona 39.35 39.29 39.09
5 6 OTTONELLO Ambra 2005 ITA 35.99 1'14.65 1'54.70 2'33.40

Idea Sport ssd 38.66 40.05 38.70
6 2 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA 35.23 1'15.29 1'56.73 2'37.26

Idea Sport ssd 40.06 41.44 40.53
7 1 SCLAVO Ginevra 2008 ITA 38.17 1'19.51 2'01.21 2'42.05

Doria Nuoto 2000 Loano 41.34 41.70 40.84
8 7 CARLE Elisabetta 2006 ITA 38.62 1'19.53 2'02.70 2'44.12

NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.91 43.17 41.42

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:34

Serie 2 di 2
1 4 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA 38.95 1'19.72 2'01.35 2'42.63

Doria Nuoto 2000 Loano 40.77 41.63 41.28
2 6 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA 38.25 1'20.58 2'03.15 2'44.33

NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.33 42.57 41.18
3 5 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA 41.87 1'26.22 2'11.27 2'54.37

Nuoto Club Liguria 44.35 45.05 43.10
4 3 CARLE Ilaria 2008 ITA 42.06 1'27.49 2'13.13 2'55.94

NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.43 45.64 42.81

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:29

 Albenga (SV), 27-28/02/21
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine28/02/2021

1 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 4 1. 2'18.64
2 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 2. 2'22.90
3 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 1 3 3. 2'31.46
4 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 8 4. 2'33.23
5 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd 1 6 5. 2'33.40
6 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 1 2 6. 2'37.26
7 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 7. 2'42.05
8 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 4 1. 2'42.63
9 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 8. 2'44.12

10 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 2. 2'44.33
11 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 2 5 3. 2'54.37
12 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 4. 2'55.94

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:34

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 2
1 5 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.61
2 4 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 34.41
3 3 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 34.44
4 7 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.54
5 6 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.67
6 2 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 35.70
7 1 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 35.99
8 8 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.67

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:44

Serie 2 di 2
1 2 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 35.91
2 4 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 36.38
3 5 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.89
4 3 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.39
5 6 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 45.49

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:41

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine28/02/2021

1 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 5 1. 33.61
2 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 1 4 2. 34.41
3 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 1 3 3. 34.44
4 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 4. 35.54
5 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 5. 35.67
6 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 1 2 6. 35.70
7 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 2 2 1. 35.91
8 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 1 1 7. 35.99
9 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 2 4 2. 36.38

10 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 8 8. 36.67
11 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 3. 36.89
12 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 4. 39.39
13 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 2 6 5. 45.49

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:44

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine27/02/2021

Serie 1 di 3
1 4 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.63 39.11 1'13.74

2 3 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.49 39.16 1'14.65

3 5 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 36.20 39.57 1'15.77

4 7 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 35.62 40.75 1'16.37

5 6 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 36.19 40.36 1'16.55

6 1 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.01 40.65 1'16.66

7 2 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 36.51 40.60 1'17.11

8 8 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.48 41.75 1'19.23

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:57

Serie 2 di 3
1 7 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 36.73 40.56 1'17.29

2 5 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 36.76 41.08 1'17.84

3 4 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 36.60 41.31 1'17.91

4 2 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.24 41.38 1'19.62

5 6 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.78 42.37 1'20.15

6 3 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.51 42.76 1'20.27

7 1 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.37 42.75 1'21.12

8 8 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.54 43.27 1'21.81

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:54

Serie 3 di 3
1 5 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 39.42 45.85 1'25.27

2 4 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 40.28 45.70 1'25.98

3 3 LENZI Serena 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.93 46.32 1'27.25

4 6 CARBONE Anna Fatima 2007 ITA Nuoto Club Liguria 42.25 48.20 1'30.45

5 7 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 43.86 49.79 1'33.65

6 8 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.39 49.61 1'34.00

7 1 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 46.90 52.40 1'39.30

NON CLASSIFICATI
2 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 44.29 48.62 SQ

Virata irregolare (1'32.91)

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:50

 Albenga (SV), 27-28/02/21
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine27/02/2021

1 CIFELLI Elisa 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 4 1. 1'13.74
2 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 3 2. 1'14.65
3 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 1 5 3. 1'15.77
4 VITALI Gaia 2004 ITA Idea Sport ssd 1 7 4. 1'16.37
5 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 1 6 5. 1'16.55
6 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 1 6. 1'16.66
7 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 1 2 7. 1'17.11
8 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 7 1. 1'17.29
9 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 2 5 2. 1'17.84

10 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 2 4 3. 1'17.91
11 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 8 8. 1'19.23
12 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 4. 1'19.62
13 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 5. 1'20.15
14 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 3 6. 1'20.27
15 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 1 7. 1'21.12
16 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 8 8. 1'21.81
17 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 3 5 1. 1'25.27
18 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 3 4 2. 1'25.98
19 LENZI Serena 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 3 3. 1'27.25
20 CARBONE Anna Fatima 2007 ITA Nuoto Club Liguria 3 6 4. 1'30.45
21 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Idea Sport ssd 3 7 5. 1'33.65
22 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 8 6. 1'34.00
23 MOLLE Caterina 2008 ITA Idea Sport ssd 3 1 7. 1'39.30

NON CLASSIFICATI
GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 3 2 SQ

Virata irregolare (1'32.91)

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:57

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 SHTETO Greta 2005 ITA 35.97 1'16.36 1'57.87 2'40.02

Doria Nuoto 2000 Loano 40.39 41.51 42.15
2 3 BALBIS Emma 2006 ITA 37.60 1'18.69 2'01.13 2'44.27

Idea Sport ssd 41.09 42.44 43.14
3 6 TREVIA Martina 2005 ITA 37.78 1'19.30 2'03.17 2'46.84

Idea Sport ssd 41.52 43.87 43.67
4 5 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA 37.24 1'19.20 2'03.41 2'47.31

Idea Sport ssd 41.96 44.21 43.90
5 2 EL BARAKA Soraya 2004 ITA 38.67 1'21.64 2'06.29 2'51.05

Rari Nantes Imperia 57 42.97 44.65 44.76
6 7 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA 39.31 1'23.72 2'08.74 2'54.58

Rari Nantes Imperia 57 44.41 45.02 45.84
7 1 DI MARCO Benedetta 2008 ITA 39.58 1'24.24 2'11.07 2'57.07

Rari Nantes Imperia 57 44.66 46.83 46.00

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:45

Serie 2 di 2
1 3 MANNI Margherita 2000 ITA 40.87 1'25.37 2'10.34 2'55.53

NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.50 44.97 45.19
2 4 PINNA Sofia 2005 ITA 41.51 1'27.74 2'16.31 3'05.37

Amatori Nuoto Savona 46.23 48.57 49.06
3 5 MARCHIORI Marta 2007 ITA 44.43 1'34.46 2'26.20 3'16.12

NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.03 51.74 49.92

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:40

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine28/02/2021

1 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 4 1. 2'40.02
2 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 1 3 2. 2'44.27
3 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 1 6 3. 2'46.84
4 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Idea Sport ssd 1 5 4. 2'47.31
5 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 2 5. 2'51.05
6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 7 6. 2'54.58
7 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 1. 2'55.53
8 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 1 7. 2'57.07
9 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 2. 3'05.37

10 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 3. 3'16.12

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:45
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine28/02/2021 - 15:00

Serie 1 di 2
1 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.54
2 5 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 29.78
3 2 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.77
4 6 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.06
5 3 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.50
6 7 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.24
7 1 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 33.51

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:20

Serie 2 di 2
1 4 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 34.78
2 3 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.32
3 5 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 37.36
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 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine28/02/2021 - 15:00

1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 4 1. 28.54
2 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 1 5 2. 29.78
3 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 2 3. 30.77
4 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 4. 31.06
5 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 5. 31.50
6 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 7 6. 32.24
7 BALLESTRA Alice 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1 1 7. 33.51
8 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 1. 34.78
9 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 2. 36.32

10 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 5 3. 37.36

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:20

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 29.33 32.65 1'01.98

2 5 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.99 36.12 1'06.11

3 6 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.17 38.35 1'11.52

4 2 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 34.21 38.11 1'12.32

5 3 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.59 40.07 1'13.66

6 7 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.48 41.37 1'13.85

7 1 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 36.19 41.52 1'17.71

8 8 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 36.50 43.75 1'20.25

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:56

Serie 2 di 2
1 5 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 32.11 36.60 1'08.71

2 2 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 32.93 36.73 1'09.66

3 6 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.73 41.20 1'15.93

4 4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.10 42.28 1'18.38

5 3 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.85 47.38 1'24.23

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:53
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine28/02/2021

1 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 1 4 1. 1'01.98
2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 5 2. 1'06.11
3 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 2 5 1. 1'08.71
4 RICCARDI Matilde 2006 ITA Idea Sport ssd 2 2 2. 1'09.66
5 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1 6 3. 1'11.52
6 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Idea Sport ssd 1 2 4. 1'12.32
7 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 3 5. 1'13.66
8 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 7 6. 1'13.85
9 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 3. 1'15.93

10 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1 1 7. 1'17.71
11 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 4. 1'18.38
12 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 8 8. 1'20.25
13 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 5. 1'24.23

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:56

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine27/02/2021

Serie unica
1 7 CELIBERTI Amelia 2006 ITA 32.83 1'09.41 1'46.31 2'23.60

Idea Sport ssd 36.58 36.90 37.29

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:43
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie unica
1 1 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.67 37.00 1'07.67

2 4 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 31.50 37.03 1'08.53

3 8 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.66 38.59 1'13.25

4 3 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.58 40.05 1'13.63

5 5 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd 34.52 39.69 1'14.21

6 6 ROVELLA Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.81 41.91 1'17.72

7 7 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 36.32 41.91 1'18.23

8 2 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 37.26 45.37 1'22.63

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:42

 Albenga (SV), 27-28/02/21
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine27/02/2021

Serie 1 di 2
1 6 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA 30.36 1'05.73 1'48.41 2'21.83

Rari Nantes Imperia 57 35.37 42.68 33.42
2 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 30.82 1'08.45 1'50.71 2'24.28

Idea Sport ssd 37.63 42.26 33.57
3 5 BALBIS Emma 2006 ITA 31.26 1'10.06 1'52.06 2'25.00

Idea Sport ssd 38.80 42.00 32.94
4 3 SHTETO Greta 2005 ITA 31.91 1'09.33 1'51.87 2'25.43

Doria Nuoto 2000 Loano 37.42 42.54 33.56
5 2 CELIBERTI Rachele 2004 ITA 32.90 1'12.90 1'54.46 2'28.99

Idea Sport ssd 40.00 41.56 34.53
6 7 VULPETTI Letizia 2007 ITA 33.25 1'10.68 1'53.61 2'29.40

Amatori Nuoto Savona 37.43 42.93 35.79
7 1 OTTONELLO Ambra 2005 ITA 32.63 1'12.23 1'56.92 2'32.69

Idea Sport ssd 39.60 44.69 35.77
8 8 EL BARAKA Soraya 2004 ITA 36.34 1'21.68 2'04.98 2'43.15

Rari Nantes Imperia 57 45.34 43.30 38.17

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:54

Serie 2 di 2
1 4 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA 34.23 1'15.69 2'01.58 2'38.37

Amatori Nuoto Savona 41.46 45.89 36.79
2 5 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA 33.65 1'13.65 2'01.79 2'39.62

Rari Nantes Imperia 57 40.00 48.14 37.83
3 3 DI MARCO Benedetta 2008 ITA 35.01 1'18.00 2'03.28 2'40.60

Rari Nantes Imperia 57 42.99 45.28 37.32
4 6 PINNA Sofia 2005 ITA 35.25 1'18.26 2'05.48 2'42.24

Amatori Nuoto Savona 43.01 47.22 36.76
5 1 MACII Camilla 2006 ITA 36.13 1'17.04 2'07.26 2'45.24

Amatori Nuoto Savona 40.91 50.22 37.98
6 8 GILARDO Giulia 2005 ITA 36.53 1'21.56 2'08.07 2'47.59

NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.03 46.51 39.52
7 2 SCHENA Arianna 2005 ITA 37.16 1'20.87 2'15.14 2'58.08

Amatori Nuoto Savona 43.71 54.27 42.94
8 7 MARCHIORI Marta 2007 ITA 39.98 1'28.93 2'19.51 3'00.65

NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.95 50.58 41.14
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine27/02/2021

1 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 6 1. 2'21.83
2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 1 4 2. 2'24.28
3 BALBIS Emma 2006 ITA Idea Sport ssd 1 5 3. 2'25.00
4 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 3 4. 2'25.43
5 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd 1 2 5. 2'28.99
6 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 7 6. 2'29.40
7 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd 1 1 7. 2'32.69
8 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 1. 2'38.37
9 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 5 2. 2'39.62

10 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 3 3. 2'40.60
11 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 6 4. 2'42.24
12 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 8 8. 2'43.15
13 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2 1 5. 2'45.24
14 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 6. 2'47.59
15 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 2 7. 2'58.08
16 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 8. 3'00.65

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:55

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine28/02/2021

Serie unica
1 7 VIACAVA Giulia Jana 2006 ITA 31.99 1'08.75 1'46.69 2'24.15 3'08.49 3'53.01 4'28.44 5'02.30

Rari Nantes Imperia 57 36.76 37.94 37.46 44.34 44.52 35.43 33.86
2 5 CELIBERTI Rachele 2004 ITA 33.63 1'11.70 1'52.91 2'33.17 3'15.66 3'59.09 4'35.38 5'09.36

Idea Sport ssd 38.07 41.21 40.26 42.49 43.43 36.29 33.98
3 4 BALBIS Emma 2006 ITA 32.80 1'10.41 1'52.25 2'32.83 3'16.89 4'01.67 4'38.95 5'15.24

Idea Sport ssd 37.61 41.84 40.58 44.06 44.78 37.28 36.29
4 3 OTTONELLO Ambra 2005 ITA 33.10 1'12.13 1'54.74 2'36.06 3'23.33 4'10.46 4'47.89 5'24.47

Idea Sport ssd 39.03 42.61 41.32 47.27 47.13 37.43 36.58
5 8 MAGLIANO Anna 2007 ITA 35.00 1'15.29 1'55.72 2'36.16 3'23.40 4'11.86 4'51.92 5'29.68

Amatori Nuoto Savona 40.29 40.43 40.44 47.24 48.46 40.06 37.76
6 6 DI MARCO Benedetta 2008 ITA 36.00 1'17.26 2'03.87 2'48.79 3'36.33 4'23.98 5'04.90 5'43.89

Rari Nantes Imperia 57 41.26 46.61 44.92 47.54 47.65 40.92 38.99
7 1 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA 35.36 1'17.34 2'04.24 2'49.32 3'38.22 4'27.89 5'08.43 5'46.06

NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.98 46.90 45.08 48.90 49.67 40.54 37.63
8 2 MANNI Margherita 2000 ITA 35.92 1'17.51 2'03.27 2'47.38 3'36.22 4'24.77 5'06.46 5'46.66

NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.59 45.76 44.11 48.84 48.55 41.69 40.20

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:36

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/02/2021

Serie 1 di 4
1 3 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 23.75
2 5 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 24.92
3 4 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 25.01
4 2 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 25.75
5 7 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 25.96
6 8 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.12
7 1 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 26.29

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:46

Serie 2 di 4
1 5 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 26.99
2 4 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 27.31
3 2 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 27.43
4 1 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 28.22
5 6 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 28.39
5 7 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 28.39
7 8 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.40

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:44

Serie 3 di 4
1 4 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 28.60
2 3 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.83
3 7 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 29.15
4 5 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 29.32
5 8 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.98
6 1 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.02

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:41

Serie 4 di 4
1 1 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 26.26
2 2 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 29.48
3 4 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Nuoto Club Liguria 29.51
4 6 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 30.96
5 5 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 31.94
6 3 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.06

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:40

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/02/2021

1 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 1 3 1. 23.75
2 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 1 5 2. 24.92
3 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 4 3. 25.01
4 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1 2 4. 25.75
5 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1 7 5. 25.96
6 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 8 6. 26.12
7 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 4 1 1. 26.26
8 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 1 7. 26.29
9 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 2 5 1. 26.99

10 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 2. 27.31
11 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 2 2 3. 27.43
12 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 2 1 4. 28.22
13 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 6 5. 28.39
13 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 5. 28.39
15 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 7. 28.40
16 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 3 4 1. 28.60
17 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 3 2. 28.83
18 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 3 7 3. 29.15
19 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 3 5 4. 29.32
20 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 4 2 2. 29.48
21 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Nuoto Club Liguria 4 4 3. 29.51
22 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 8 5. 29.98
23 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 1 6. 30.02
24 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 4 6 4. 30.96
25 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 4 5 5. 31.94
26 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 3 6. 32.06

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 15:47

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie 1 di 5
1 5 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 25.41 26.89 52.30

2 4 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 25.37 28.91 54.28

3 3 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 27.65 28.62 56.27

4 6 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 27.45 29.26 56.71

5 2 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 27.61 29.56 57.17

6 1 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 27.91 29.56 57.47

7 8 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 28.21 30.72 58.93

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:38

Serie 2 di 5
1 3 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 28.31 29.11 57.42

2 4 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 27.80 30.02 57.82

3 6 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 28.45 29.53 57.98

4 5 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Idea Sport ssd 27.99 30.05 58.04

5 2 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 28.64 30.38 59.02

6 7 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 28.08 32.07 1'00.15

7 8 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 28.89 31.34 1'00.23

8 1 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 29.29 31.60 1'00.89

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:36

Serie 3 di 5
1 5 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 28.16 30.52 58.68

2 4 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 29.19 31.60 1'00.79

3 2 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 30.05 32.70 1'02.75

4 7 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.63 33.14 1'03.77

5 8 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 29.63 34.26 1'03.89

6 1 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 30.66 34.00 1'04.66

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:33

Serie 4 di 5
1 7 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 30.16 31.46 1'01.62

2 4 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.17 32.83 1'02.00

3 3 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 30.37 32.59 1'02.96

4 2 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 30.77 32.83 1'03.60

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 5 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.69 34.01 1'03.70

6 8 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 31.69 33.55 1'05.24

7 1 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.10 33.55 1'05.65

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:30

Serie 5 di 5
1 1 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 27.20 29.19 56.39

2 8 CARLI Leonardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.82 30.04 57.86

3 2 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.93 31.39 1'01.32

4 4 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 32.33 33.88 1'06.21

5 3 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 32.20 34.04 1'06.24

6 6 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.72 35.12 1'07.84

7 5 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.93 36.17 1'08.10

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:27

 Albenga (SV), 27-28/02/21
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi28/02/2021

1 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 1 5 1. 52.30
2 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 4 2. 54.28
3 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 3. 56.27
4 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 5 1 1. 56.39
5 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1 6 4. 56.71
6 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 2 5. 57.17
7 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 2 3 1. 57.42
8 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 6. 57.47
9 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 2. 57.82

10 CARLI Leonardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 5 8 2. 57.86
11 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 6 3. 57.98
12 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Idea Sport ssd 2 5 4. 58.04
13 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 3 5 1. 58.68
14 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 8 7. 58.93
15 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 2 2 5. 59.02
16 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 7 6. 1'00.15
17 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 2 8 7. 1'00.23
18 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 3 4 2. 1'00.79
19 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 2 1 8. 1'00.89
20 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 2 3. 1'01.32
21 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 4 7 1. 1'01.62
22 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4 4 2. 1'02.00
23 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 3 2 3. 1'02.75
24 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 4 3 3. 1'02.96
25 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 4 2 4. 1'03.60
26 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4 5 5. 1'03.70
27 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 7 4. 1'03.77
28 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 3 8 5. 1'03.89
29 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 3 1 6. 1'04.66
30 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 4 8 6. 1'05.24
31 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 1 7. 1'05.65
32 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 5 4 4. 1'06.21
33 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 5 3 5. 1'06.24
34 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 6 6. 1'07.84
35 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 5 5 7. 1'08.10
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie 1 di 3
1 4 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 28.23 58.74 1'29.85 1'58.73

Amatori Nuoto Savona 30.51 31.11 28.88
2 6 PUGLIARO Marco 2003 ITA 28.63 58.75 1'29.28 1'59.18

Amatori Nuoto Savona 30.12 30.53 29.90
3 5 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA 28.29 58.72 1'30.00 2'01.07

Amatori Nuoto Savona 30.43 31.28 31.07
4 3 BOLLA Alessandro 2004 ITA 27.97 58.93 1'30.24 2'01.91

Amatori Nuoto Savona 30.96 31.31 31.67
5 2 CERRUTI Diego 2005 ITA 27.69 59.69 1'33.00 2'05.22

Amatori Nuoto Savona 32.00 33.31 32.22
6 1 PONTANARI Joel 2006 ITA 28.13 59.42 1'33.00 2'07.10

Doria Nuoto 2000 Loano 31.29 33.58 34.10
7 7 PINASSI Pietro 2004 ITA 29.66 1'01.68 1'34.96 2'07.73

Amatori Nuoto Savona 32.02 33.28 32.77
8 8 CAPRILI Cristian 2006 ITA 30.74 1'04.27 1'39.78 2'14.67

Idea Sport ssd 33.53 35.51 34.89

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:10

Serie 2 di 3
1 4 BOCCHIO Simone 2007 ITA 31.13 1'05.86 1'41.41 2'13.99

Amatori Nuoto Savona 34.73 35.55 32.58
2 1 CAMILLI Mattia 2007 ITA 31.47 1'07.36 1'42.40 2'15.51

Idea Sport ssd 35.89 35.04 33.11
3 5 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA 32.55 1'08.85 1'46.31 2'21.55

NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.30 37.46 35.24
4 3 GASCO Gabriele 2007 ITA 31.74 1'08.06 1'46.10 2'21.76

Amatori Nuoto Savona 36.32 38.04 35.66
5 6 RICCARDI Filippo 2007 ITA 32.66 1'10.11 1'49.15 2'24.97

Idea Sport ssd 37.45 39.04 35.82
6 7 FILETTI Elia 2006 ITA 33.33 1'10.95 1'50.04 2'27.09

Amatori Nuoto Savona 37.62 39.09 37.05
7 8 ROSSI Fabiano 2006 ITA 32.43 1'10.84 1'49.90 2'29.46

Rari Nantes Imperia 57 38.41 39.06 39.56

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:06

Serie 3 di 3
1 4 BOSTICCO Federico 2005 ITA 27.78 59.04 1'30.89 2'01.55

Idea Sport ssd 31.26 31.85 30.66
2 6 VERNALEONE Daniele 2005 ITA 28.54 59.87 1'32.38 2'03.99

Idea Sport ssd 31.33 32.51 31.61
3 5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA 28.18 59.61 1'31.87 2'04.53

Amatori Nuoto Savona 31.43 32.26 32.66
4 2 CARLI Leonardo 2005 ITA 27.87 1'00.20 1'35.42 2'12.13

Rari Nantes Imperia 57 32.33 35.22 36.71
5 3 SPANO Leon Paolo 2006 ITA 30.96 1'06.57 1'44.87 2'23.18

Rari Nantes Imperia 57 35.61 38.30 38.31

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:01

 Albenga (SV), 27-28/02/21
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi28/02/2021

1 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 4 1. 1'58.73
2 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 6 2. 1'59.18
3 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 3. 2'01.07
4 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 3 4 1. 2'01.55
5 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 4. 2'01.91
6 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 3 6 2. 2'03.99
7 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 3 5 3. 2'04.53
8 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1 2 5. 2'05.22
9 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 6. 2'07.10

10 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 7 7. 2'07.73
11 CARLI Leonardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 2 4. 2'12.13
12 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 1. 2'13.99
13 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 1 8 8. 2'14.67
14 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 2 1 2. 2'15.51
15 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 3. 2'21.55
16 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 4. 2'21.76
17 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 3 3 5. 2'23.18
18 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 2 6 5. 2'24.97
19 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 2 7 6. 2'27.09
20 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2 8 7. 2'29.46

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:10
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 PUGLIARO Marco 2003 ITA 29.37 1'00.52 1'31.85 2'03.11 2'34.52 3'05.08 3'35.34 4'04.96

Amatori Nuoto Savona 31.15 31.33 31.26 31.41 30.56 30.26 29.62
2 5 ZANINI Andrea Enzo Brun 2006 ITA 28.19 58.55 1'30.06 2'01.55 2'32.81 3'03.86 3'35.01 4'05.65

Amatori Nuoto Savona 30.36 31.51 31.49 31.26 31.05 31.15 30.64
3 3 BOSTICCO Federico 2005 ITA 29.56 1'01.80 1'34.46 2'07.38 2'40.00 3'12.62 3'45.44 4'17.40

Idea Sport ssd 32.24 32.66 32.92 32.62 32.62 32.82 31.96
4 6 ARESI Stefano 2005 ITA 29.37 1'01.19 1'34.05 2'07.19 2'40.35 3'13.92 3'47.56 4'20.65

Idea Sport ssd 31.82 32.86 33.14 33.16 33.57 33.64 33.09
5 2 CERRUTI Diego 2005 ITA 29.38 1'02.37 1'36.52 2'11.51 2'46.35 3'21.52 3'56.36 4'30.53

Amatori Nuoto Savona 32.99 34.15 34.99 34.84 35.17 34.84 34.17

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:32

Serie 2 di 2
1 5 BOLLA Alessandro 2004 ITA 28.72 1'00.93 1'34.00 2'07.04 2'39.83 3'12.44 3'44.62 4'16.60

Amatori Nuoto Savona 32.21 33.07 33.04 32.79 32.61 32.18 31.98
2 6 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA 32.29 1'08.06 1'44.26 2'20.34 2'56.79 3'33.21 4'08.86 4'43.83

NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.77 36.20 36.08 36.45 36.42 35.65 34.97
3 4 CAMILLI Mattia 2007 ITA 33.03 1'10.47 1'48.42 2'25.22 3'02.63 3'39.09 4'15.22 4'50.20

Idea Sport ssd 37.44 37.95 36.80 37.41 36.46 36.13 34.98
4 3 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA 34.68 1'13.18 1'51.79 2'31.21 3'10.20 3'49.41 4'27.86 5'04.75

Amatori Nuoto Savona 38.50 38.61 39.42 38.99 39.21 38.45 36.89
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi27/02/2021

1 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 4 1. 4'04.96
2 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 2. 4'05.65
3 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 5 1. 4'16.60
4 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 1 3 3. 4'17.40
5 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 1 6 4. 4'20.65
6 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1 2 5. 4'30.53
7 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 2. 4'43.83
8 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 2 4 3. 4'50.20
9 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 4. 5'04.75

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:32
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Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m
850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie unica
1 7 ZANINI Andrea Enzo Bruno ITA 29.34 1'01.59 1'35.04 2'08.52 2'41.33 3'13.80 3'46.37 4'18.43 16'13.06

Amatori Nuoto Savona 2006 32.25 33.45 33.48 32.81 32.47 32.57 32.06
4'50.83 5'23.50 5'56.15 6'28.82 7'01.67 7'34.55 8'07.55 8'40.19

32.40 32.67 32.65 32.67 32.85 32.88 33.00 32.64
9'13.08 9'46.15 10'18.78 10'50.96 11'23.89 11'56.71 12'29.21 13'01.85

32.89 33.07 32.63 32.18 32.93 32.82 32.50 32.64
13'33.65 14'06.36 14'38.98 15'11.38 15'43.38

31.80 32.71 32.62 32.40 32.00 29.68
2 8 PIZZORNO Jacopo ITA 32.96 1'09.19 1'46.42 2'23.69 3'00.60 3'37.63 4'14.75 4'51.88 18'19.42

NC RN Cairo M.Acqui Terme 2007 36.23 37.23 37.27 36.91 37.03 37.12 37.13
5'29.04 6'06.39 6'43.44 7'20.34 7'57.10 8'34.24 9'11.07 9'48.15

37.16 37.35 37.05 36.90 36.76 37.14 36.83 37.08
10'25.01 11'01.84 11'38.62 12'15.72 12'52.85 13'29.49 14'06.20 14'42.69

36.86 36.83 36.78 37.10 37.13 36.64 36.71 36.49
15'19.33 15'55.82 16'32.36 17'08.71 17'44.33

36.64 36.49 36.54 36.35 35.62 35.09
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi27/02/2021

Serie unica
1 4 IERITI Giulio 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.39
2 5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.35
3 6 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 32.84
4 2 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 34.26
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 29.41 31.51 1'00.92

2 3 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 30.41 31.31 1'01.72

3 5 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.72 31.78 1'02.50

4 2 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Idea Sport ssd 31.33 33.56 1'04.89

5 1 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 32.13 33.94 1'06.07

6 7 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 32.09 34.02 1'06.11

7 8 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.56 35.72 1'08.28

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:35

Serie 2 di 2
1 3 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 33.43 36.07 1'09.50

2 2 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 34.21 35.84 1'10.05

3 4 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.42 37.54 1'12.96

4 5 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.21 39.26 1'15.47

5 6 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.04 41.23 1'20.27
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi28/02/2021

1 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 1 4 1. 1'00.92
2 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 2. 1'01.72
3 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 3. 1'02.50
4 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Idea Sport ssd 1 2 4. 1'04.89
5 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1 1 5. 1'06.07
6 ARESI Stefano 2005 ITA Idea Sport ssd 1 7 6. 1'06.11
7 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 8 7. 1'08.28
8 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 1. 1'09.50
9 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 2 2. 1'10.05

10 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 3. 1'12.96
11 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 5 4. 1'15.47
12 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 6 5. 1'20.27

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:35

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie unica
1 5 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 31.14 1'03.33 1'36.12 2'08.28

Amatori Nuoto Savona 32.19 32.79 32.16
2 4 PUGLIARO Marco 2003 ITA 31.05 1'03.66 1'36.87 2'09.89

Amatori Nuoto Savona 32.61 33.21 33.02
3 3 BOLLA Alessandro 2004 ITA 31.57 1'05.24 1'39.94 2'14.36

Amatori Nuoto Savona 33.67 34.70 34.42
4 6 MESTURINI Alessandro 2001 ITA 31.69 1'05.75 1'40.64 2'15.36

Amatori Nuoto Savona 34.06 34.89 34.72
5 2 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA 38.39 1'18.23 1'59.13 2'38.16

NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.84 40.90 39.03
6 7 COMINATO Alessandro 2007 ITA 39.89 1'22.72 2'06.74 2'49.17

Doria Nuoto 2000 Loano 42.83 44.02 42.43
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie unica
1 4 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 29.96
2 5 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 30.80
3 3 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.07
4 7 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.93
5 6 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 35.86
6 1 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.02

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:46
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi27/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Sanremo Like Swim asd 31.14 34.46 1'05.60

2 5 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 30.96 34.84 1'05.80

3 3 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 32.19 37.01 1'09.20

4 6 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.88 37.88 1'11.76

5 2 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 34.38 38.15 1'12.53

6 7 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.73 40.39 1'15.12

7 1 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.46 42.26 1'18.72

8 8 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 38.49 44.75 1'23.24

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:04

Serie 2 di 2
1 4 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Nuoto Club Liguria 39.40 43.29 1'22.69

2 5 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.69 43.88 1'23.57

3 3 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 39.59 44.26 1'23.85

4 6 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 42.40 48.03 1'30.43

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:01
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi27/02/2021

1 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Sanremo Like Swim asd 1 4 1. 1'05.60
2 LANZA Federico 1996 ITA Sanremo Like Swim asd 1 5 2. 1'05.80
3 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1 3 3. 1'09.20
4 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1 6 4. 1'11.76
5 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 2 5. 1'12.53
6 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 7 6. 1'15.12
7 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 7. 1'18.72
8 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Nuoto Club Liguria 2 4 1. 1'22.69
9 AMERIO Mattia 2005 ITA Idea Sport ssd 1 8 8. 1'23.24

10 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 5 2. 1'23.57
11 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 3. 1'23.85
12 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 2 6 4. 1'30.43

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:04

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie unica
1 4 COSTA Francesco 2004 ITA 32.45 1'07.97 1'44.84 2'20.81

Amatori Nuoto Savona 35.52 36.87 35.97
2 3 PONTANARI Joel 2006 ITA 35.93 1'16.35 1'56.93 2'35.40

Doria Nuoto 2000 Loano 40.42 40.58 38.47
3 5 TEALDI Alessio 2005 ITA 35.11 1'15.09 1'56.20 2'37.17

Nuoto Club Liguria 39.98 41.11 40.97
4 6 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA 37.34 1'19.18 2'02.87 2'44.78

Doria Nuoto 2000 Loano 41.84 43.69 41.91
5 2 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA 42.84 1'32.52 2'25.17 3'17.66

Idea Sport ssd 49.68 52.65 52.49

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:50

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 IERITI Giulio 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 26.29
2 3 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 26.82
3 6 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 27.58
4 2 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 28.01
5 5 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 28.05
6 1 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.28
7 7 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.40
8 8 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 29.82

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:24

Serie 2 di 2
1 4 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.39
2 6 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 31.49
3 3 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.97
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi28/02/2021

1 IERITI Giulio 1995 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 4 1. 26.29
2 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 3 2. 26.82
3 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 6 3. 27.58
4 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 2 4. 28.01
5 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 5. 28.05
6 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 1 6. 29.28
7 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 4 1. 29.39
8 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 7 7. 29.40
9 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1 8 8. 29.82

10 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 6 2. 31.49
11 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 3. 31.97
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 28.28 32.58 1'00.86

2 5 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.11 33.02 1'02.13

3 3 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.75 34.60 1'04.35

4 2 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.36 34.79 1'05.15

5 6 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 30.08 35.30 1'05.38

6 7 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 31.50 35.45 1'06.95

7 1 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.35 36.13 1'07.48

8 8 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 32.20 36.80 1'09.00

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:02

Serie 2 di 2
1 1 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.50 34.08 1'03.58

2 4 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 30.61 36.75 1'07.36

3 6 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.72 42.79 1'18.51

4 5 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 36.86 42.25 1'19.11

5 3 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.43 42.69 1'20.12

6 2 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.94 44.72 1'20.66

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:59

 Albenga (SV), 27-28/02/21
 Page 1

Stampata il 28/02/2021 alle 17:23



III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi28/02/2021

1 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 4 1. 1'00.86
2 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 2. 1'02.13
3 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2 1 1. 1'03.58
4 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 3. 1'04.35
5 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 2 4. 1'05.15
6 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 1 6 5. 1'05.38
7 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1 7 6. 1'06.95
8 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 2 4 2. 1'07.36
9 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 1 7. 1'07.48

10 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 1 8 8. 1'09.00
11 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 3. 1'18.51
12 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 2 5 4. 1'19.11
13 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 3 5. 1'20.12
14 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 6. 1'20.66
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi27/02/2021

Serie unica
1 4 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 28.08 1'00.04 1'32.60 2'06.06

Amatori Nuoto Savona 31.96 32.56 33.46
2 5 CAMPI Edoardo 2005 ITA 31.75 1'06.94 1'43.47 2'21.32

Rari Nantes Imperia 57 35.19 36.53 37.85
3 3 COMINATO Alessandro 2007 ITA 36.53 1'18.07 2'01.16 2'43.70

Doria Nuoto 2000 Loano 41.54 43.09 42.54
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie unica
1 6 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Sanremo Like Swim asd 28.36 32.07 1'00.43

2 4 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.17 31.66 1'00.83

3 3 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.02 34.00 1'05.02

4 2 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.30 37.15 1'08.45

5 5 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 31.74 37.15 1'08.89
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi27/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 27.71 1'01.24 1'37.21 2'08.61

Sanremo Like Swim asd 33.53 35.97 31.40
2 5 COSTA Francesco 2004 ITA 28.28 1'00.96 1'37.76 2'08.64

Amatori Nuoto Savona 32.68 36.80 30.88
3 3 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 28.92 1'03.96 1'45.14 2'17.22

Amatori Nuoto Savona 35.04 41.18 32.08
4 2 VERNALEONE Daniele 2005 ITA 28.71 1'03.98 1'46.35 2'18.48

Idea Sport ssd 35.27 42.37 32.13
5 6 PONTANARI Joel 2006 ITA 30.40 1'07.42 1'47.66 2'19.64

Doria Nuoto 2000 Loano 37.02 40.24 31.98
6 7 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA 31.35 1'06.53 1'49.89 2'24.50

Idea Sport ssd 35.18 43.36 34.61
7 8 BOCCHIO Simone 2007 ITA 33.60 1'11.50 1'56.92 2'32.12

Amatori Nuoto Savona 37.90 45.42 35.20
8 1 CAMPI Edoardo 2005 ITA 31.15 1'11.19 1'56.82 2'33.48

Rari Nantes Imperia 57 40.04 45.63 36.66

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:04

Serie 2 di 2
1 3 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA 31.12 1'09.06 1'53.78 2'26.16

Idea Sport ssd 37.94 44.72 32.38
2 4 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA 31.60 1'12.34 1'53.05 2'26.48

NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.74 40.71 33.43
3 2 ROSSI Francesco 2007 ITA 33.17 1'14.94 1'58.14 2'31.37

Idea Sport ssd 41.77 43.20 33.23
4 5 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA 34.57 1'15.57 1'58.26 2'33.44

Doria Nuoto 2000 Loano 41.00 42.69 35.18
5 6 GASCO Gabriele 2007 ITA 34.45 1'16.03 2'02.64 2'38.77

Amatori Nuoto Savona 41.58 46.61 36.13
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi27/02/2021

1 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Sanremo Like Swim asd 1 4 1. 2'08.61
2 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1 5 2. 2'08.64
3 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1 3 3. 2'17.22
4 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 1 2 4. 2'18.48
5 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 5. 2'19.64
6 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Idea Sport ssd 1 7 6. 2'24.50
7 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 2 3 1. 2'26.16
8 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 2. 2'26.48
9 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 2 2 3. 2'31.37

10 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1 8 7. 2'32.12
11 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 5 4. 2'33.44
12 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1 1 8. 2'33.48
13 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2 6 5. 2'38.77
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III PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi28/02/2021

Serie unica
1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 28.79 1'01.07 1'37.25 2'12.45 2'50.55 3'28.39 4'00.65 4'32.65

Sanremo Like Swim asd 32.28 36.18 35.20 38.10 37.84 32.26 32.00
2 3 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 28.60 1'01.04 1'35.97 2'10.44 2'50.84 3'31.40 4'03.60 4'33.75

Amatori Nuoto Savona 32.44 34.93 34.47 40.40 40.56 32.20 30.15
3 5 COSTA Francesco 2004 ITA 29.43 1'02.75 1'38.96 2'14.71 2'52.12 3'30.39 4'03.55 4'34.26

Amatori Nuoto Savona 33.32 36.21 35.75 37.41 38.27 33.16 30.71
4 6 ROSSI Francesco 2007 ITA 34.66 1'16.04 1'59.27 2'40.79 3'25.02 4'10.30 4'45.19 5'18.02

Idea Sport ssd 41.38 43.23 41.52 44.23 45.28 34.89 32.83
5 7 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA 32.31 1'09.81 1'50.77 2'32.11 3'18.52 4'07.22 4'45.29 5'20.68

Idea Sport ssd 37.50 40.96 41.34 46.41 48.70 38.07 35.39
6 2 COMINATO Alessandro 2007 ITA 37.12 1'19.22 2'03.17 2'46.56 3'40.81 4'33.97 5'13.77 5'52.64

Doria Nuoto 2000 Loano 42.10 43.95 43.39 54.25 53.16 39.80 38.87
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